PN7762/3/4  Chipown
www.chipown.com 无锡芯朋微电子股份有限公司 Rev.1.0 1/16
具有 5A 峰值驱动电流的双通道低侧栅极驱动芯片
概述
PN7762/3/4是一款双通道、高速低侧栅极驱动
芯片，该芯片可以作为大功率MOSFET和IGBT
的驱动开关。
PN7762/3/4的输出可以提供高达5A拉电流和5A

7
8
订购代码 封装
PN7762SEC-R1 SOP8
PN7763SEC-R1 SOP8
PN7764SE-A1 SOP8
PN7762DF-A1 DFN3×3
PN7763DF-A1 DFN3×3
PN7764DF-A1 DFN3×3
典型电路
PN7762/3/4
ENA
INA
VDD
Gate
Driver
Gate
Driver
Control
Logic
OUTA
OUTB
GND
VDD
4.5V~30V
VDD Load1
Load2
Rg1
Rg2
ENB
INB
PN7762/3/4  Chipown
www.chipown.com 无锡芯朋微电子股份有限公司 Rev.1.0 2/16
管脚定义
管脚名 管脚标号 管脚功能描述
ENA 1 A通道使能信号，ENA=“L”，A通道输出低；ENA=“H”， A通道输出见真值表
INA 2 A通道输入信号，控制OUTA
GND 3 地
INB 4 B通道输入信号，控制OUTB
OUTB 5 B通道驱动输出
VDD 6 电源
OUTA 7 A通道驱动输出
ENB 8 B通道使能信号，ENB=“L”，B通道输出低；ENB=“H”， B通道输出见真值表
真值表
输入
输出
PN7762 PN7763 PN7764
ENA ENB INA INB OUTA OUTB OUTA OUTB OUTA OUTB
H/F H/F L L L L H H H L
H/F H/F L H L H H L H H
H/F H/F H L H L L H L L
H/F H/F H H H H L L L H
L L × × L L L L L L
×(2) × F(1) F L L L L L L
备注:（1）浮置状态；（2）任何状态
功能框图
Control
Logic
Gate
Driver
7 OUTA
VDD6
Gate
Driver
5 OUTB
VDD
INA